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jowfcsnoöea medctfver Burlie dock. Lac da Bonnet Dock marknadsforas
* o hel del stnor o* h ägg på platsen

London. d 16 september — Fria , dåliga skördeår Förra året Ock man 
axt cvctralmaåu-roa» styrkor slagits Stockboto. telegraferas, att en «*> ‘ 30 till 25 baahels per aere ! år blir 
tillbaka. Petrograd säger. att ryssarna 
avancerat »öder om Braeiany. sydost 
o*o Lem berg. <x h att de tagit mer ån

Hörnstenen till hål sa ligger 
rent blodomlopp l*taa detta ar ni ut 
salt for alla mojltga kroppsliga lidan
den Dr i Vt ers K uri ko renar syste
met och skapar nytt. rikt. rodt blod. 
halsans bålverk Kan fås endast af 
specialagenter eller tillverkarna di
rekt. Adress 
Sons Co . 13 25 So Hoyee Are . Chi
cago. Ill

Hånved fåstes vår» låaares

ett

drabbning *gt rum mellan ryska och det vål något mindre, halst som n» 
tyska styrkor t Bot a iska viken, nar» »ten h*r;st har som annorstädes i

Lav du Bonnet borde, enligt många 
farm are» utsago, lampa sig val fur 
“miied fsrming". h«fiket, om också 

iniatyr, bedrifves alf

} Aland. På grund aJ mörker och dimma Manltoba Vnder de senaste tre åren 
X.åöt' tyska fångar i en drabbning ut ' v ar <s,>t omojligt att från den svenska har ett uppsving förmår kts t lan dt 
med Anratnvka floden och Podvyskv | kusten se striden klart 
HaiS«~zbanan Bukarest rapporterar i» en del farm arer bruket i Lac du Bonnet och allt mer 

och mer med mark har biifvit röjd 
Det ar att hoppas, att de stora sträc
kor, som ånoti ligg» obrutna, snart

af stor» kanoner bor des t>r Peter Fahraev éé
lagandet af flera stader i Transylrani 
en. och Berlin säger stt centralmak 
terna» styrkor i Dobrud ja fortfarande 
förföljs de retirerande romanierna och

Jag skall i ytterligare några artiklar 
återkomma ull Lac du Bonnet och då 
sarskt Idt tala någvt 
och huru de hsfva det dar äfven rar 
N E Johansons intrassants raffarru 
skall få sitt kapitel Men härom n.«sta 
gång

akola sattas nnder plogen och skinka 
den i doge lac dt mannen .gulnande s<t 
desfält, riktig belöning för hans moda 

Majeriskotsel ar nastan okand i

LAC Dl BONNET.
(Forts fr sid. 1

upp^
mårkaanihet pä. att l>r Peter» Kuriko 
numera levereras i Canada fri från 
alla tullomkostnader. IX-tta betyder 
en »tor inbesparing i kostnaden

Ny minialar har nu bil
data i Grekland, orb har den följande c fås från Lav du Boo a et, ar först
samman sättning Premiär-, krigs- och *1***1 g och icke sidan rutten smur ja 
finansminister. Nl^olas Kalogeropou sona man tyvärr alltior ofta får beta 
los; sjöminister. Rear-Admtral A Da ,1a dyrt i Peg
mianos

^BBBBBBSBBffiBBBBBBSKBBBBBBBSBBBBBffiSBBBl
Jordmanen ar ypperlig i Lat du 

<'arapanos justitieminister. M Voko- Bonnet Men marken ar ganska hård 
j topoludos minister för publik instruk bruten, och är val detta förklaringen 

tloE. M Kanans kommunlkationsmi på. att man ännu icke ha- några sto 
: nlater, I.yasandre Kaftandjoglou 

bister for national ekonomi, M Bassi naturligeti : Lat du Bonnet som på 
i ** Italienarna ha tagit flera starka alla andra platser haft både j^‘ia - h
i positioner från österrikarna i den nya 

framstöten mot Triest

utrikesminister. Aleandre B
B

: b b

Koperativa mäjerier för
tjäna pängar för farm are

■B Bml re hveteodlande farmar har Man har

B
B

m BMfa A. Iverson Belgiska
trupper i tyska Östafrika ha tagit Ta

från Minne-dus* halleflond-a och tax. infångad ’ 
under några veckors tid Stillahafveti vatten. måste laida» i 

• q f orent a Staterna» hamn. innan H 
»ken , uode markonusforas 

srle* land Sta Ilandet var en reprea •uMeft 
Han g<trd ft>r de "orders in rvuncll'' roai 

Frankrike och kotn till Vk ( ana das i tering u. fardat f„r att 
oort tag. liskertaff «*erca från Seat' 

John M->rrl le, 'I a< ouia o*:h Portland <x h v> dem

SKAFFA ER EN EGEN FARM mMan Detta land föder er och betalar for 
8ig ajalft En vidsträckt areal af det ^ 
bördigaste land i Västra Canada till art 
salu for låga priser och på lat ta afbc OS 
talningsvillkor. från $11.00 till $35 00 
for land med ymnigt regnfall 
bevattnad: land från $35 00 Villkor 1^2 
En Uö del kontaht. resten på 20 år. I ^ 
konstbevattnadt distrikt, lån for farm 
bygnader
betalas inom 20 Ar. ranta endast 6 pro
cent. Kan återbetalas nar man un skar 
Har är ett tillfälle att öka eder land n= 
areal genom att kopa angransande land 2rt 
och fä edra vänner som grannar För 
be sk ritning och litteratur, skrif till 

F. W. RUSSELL. Land Agent.
Resources. C.P.R.. Jafi 

Cesk 31. C.P.R. Depot. Winnipeg.

bora. den största tyska fästningen i 
“territoriet

b***>kt K enorm Ont. återvände härom 
dag«-n TUl M ttin« dosa

102 år fyllde j tisdag* f \ (
IFrån London meddelas, 

att Italiename tagit Paiio Oestru. 
fem mil från Argyrocastro i Albanien 
T>e allierade ha haft ytterligare fram 
gångar på den macedoniska fronten. 
Kar ala vid a ga Is ka bafvet, som hål

detta
B

lj»my i North Vaurouver. B < 
är född

B Bl nder västerns pion.iardagar funnos mycket fa kor i landet <xh 
var det mycket knappt om. och därför var marknadspriset hogt af hvilken 
kvalitet smöret an var. De gamla beratta, huru de äkte tolf till femton mil 
för att erhalla smör och betalade trettiofem till femtio cents for en b;tk- 
pulverburks storlek eller nagot liknande vare sig det vägde tretton eller 
sjutton uns. Då kor blefyo mera talrika i landet och det blef mera gixit 
orn smör, sanktes priset, tills smöret under sommarmånaderna såldes för 
mo. tio och ofta så lågt som for sex cents per pund. Då for tiden voro 
emellertid torra farmningsmetoder ieke sa val kända som de aro idag. 
och följaktligen var dålig skord mer eller mindre vanlig, och da kreatur 
syntes vara den enda palitliga inkomstkällan, minskades icke kornas antal 
trots den otillfredsställande marknaden. Den nästa frågan var lösning af 
marknadsproblemet, och här började majerirbrelaen.

Då provinserna vid den tiden icke erhållit autonomi, etablerades de 
första mäjerierna, i det som nu utgor den nuvarande provinsen Saskat
chewan. af Dominionregeringen. Ehuru de pa sätt och vis sköttes ko-ope
rativt, blef vo dessa mäjerier icke en success, och ingen märkbar framgang 
i maj eri industrier förmärktes i denna provins, tills provinsregeringen 1 >• > r - 
jade den kooperativa mäjerirörelsen.

Då provinsens åkerbruksdepartement organiserades, utnämndes \V. 
A. Wilson till mäjerikommissarie. Under hans uppsikt etablerades fyra 
kooperativa mäierier och sköttes af mäjeribranschen till 1907. Nlr Wil- 
son drog fördel af tidigare mäjeriers erfarenhet och införde ett system, 
som visat sig vara mycket framgangsfullt, och den kooperativa rörelsen 
har ståndigt växt sedan den böriade. Under de första tolf manaderna 
med fyra mäjerier tillverkades 87.804 pund smor. Från denna start har 
det varit en så stor ökning, att afkastningen under de första tolf 
derna sum slutade d. Ml oktober 1915 fran femton mäjerier som da skot
tes af regeringen uppgick till 2,012,065.

Af dessa två miljoner pund smör skeppades tva vagnslaster eller 
165,000 pund till Hritish Columbia. Försäljningen af detta smör inbrakte 
omkring $206,000, hvilket panningbelopp pa sa sätt fördes in i provinsen 
och distribuerades IdaraF farmarena i mänga olika distrikt, som het urnas 
af kooperativa mäjerier. För att första, hvad regeringens mäjeri politik 
och smörmarknad betydt för mäjeriindustrien i Saskatchewan, behöfver 
man endast tanka pa de förhållanden, som uppstått, om cirka femtiotvå 
vagnslaster med smur ut bjudits pa provinsens smörmarknad. En till
fredsställande marknad för stora kvantiteter smor har alltid varit svar 
att erhalla, hufvudsakligen pa grund af den stora variationen i kvalitet 
och farg, dä massor med smör fran olika karning och olika larmar föras 
in. Pa grund af marknadssystemet har förbättringen i kvalitet af nuije- 
rismör varit mycket langsam. Praktiskt allt öfverskott från farmar säl- 
jés hos lokala köpmän, och köpmännen, sonr frukta att stöta sig med 
smöruppköpare och sålunda förlora kunder, se sig vanligen nödsakade 
betala ett enda pris för det smör de mottaga. Detta system att betala 
samma pris för sämre smör och för god t smör, som noga tillverkats i ren 
omgifning, är orättvist mot dem, som tillverka goti t smör, da ett premium 
sålunda gifves för vårdslöshet i stället för åt renlighet och energi.

Då de kooperativa mäjerierna först etablerades, köpte alla till ett 
pris. Vårt öfverflödiga mäjerismör maste emellertid saljas pä en konkur
rensmarknad, där kvaliteten bestämde priset, och det var nödvändigt att 
noga uppmärksamma hvarje detalj i kvaliteten. Detta faktum ledde för 
flera år sedan till antagandet af vream grading system eller betalning for 
grädden enligt kvaliteten. Detta system är nu allmänt, oeh dess välgö
rande verkningar ha varit så markbara, att det antagits i nästan alla 
mäjerier i provinsen, privata eller kooperativa. Genom att sa gradera 
hvarje producents grädde, minskas icke blott den enskildes arbete utan 
betalas den enskilde för just det arbete han gjort.

En nyhet i mäieriskötseln, som uppkommit genom etablerandet af 
mäjerier, är installerandet af uppköpsstationer på olika platser i provin- 

På dessa stationer mottagas grädde, och smörfettet bestämmes ; 
nom Babcockprofvet, och grädden betalas antingen kontant eller medels 
varubyte. Efter prof vet hälles grädden i stora skeppningsflaskor och 
sändes till mäjeriet.

Denna metod att marknadsföra mäjeriprodukter är en förbättring i 
tillverkning och försäljning af mäjerismör. men mänga svårigheter fin
nas. som motarbeta produktionen af det bästa mäjerismör. Stationerna 
ha i många fall mycket litet uppmärksammat gräddeaffären och betrakta 
uppköpsstationerna endast som affärsskaffare för butikerna. Därför mot
togs allting vanligen till ett enda pris, såsom var förhållandet med köpan
det af smör, och allt för ofta var de förhållanden, under hvilka grädden 
handterades sedan den mottagits på stationen, sadana, att kvaliteten 
betydligt försämrades. Sa allvarliga hade förhållandena vid uppaopss tat lö
ner biifvit, att den sämre kvaliteten grädde mark bart inverkade på smö
rets kvalitet, ty såsom de flasta veta, kan icke den styfvaste smörtillver
kare göra godt smör af dalig grädde. Som ett resultat af dessa förhal
landen. ansågs det i år nödvändigt att placera uppköpsstationerna under 
uppsikt och fordra att grädden handterades i ett xärskildt rum, där 
lighet och sanitäritet radde.

Där den individuelle producenten skeppar direkt till mäjeriet, upp
märksammas icke blott grädden fran hvarje skeppare och betalas enligt 
kvalitet, utan mäjeriföreståndaren ar äfven i stånd att råda och hjälpa 
kunden att förbättra kvaliteten i följande skeppningar. Men, såsom 
des härofvan, grädde frän uppköpsstationen anländer till mäjeriet i blan
dade laster, och ehuru sämre grädde kan påträffas, har identiteten af den 
enskilde producenten förlorats, och både producenten och föreståndaren 
äro ur stånd att hjälpa hvarandra.

Ändamålet med att etablera kooperativa mäjerier af provinsregerin- 
gen var att uppmuntra mäjeriindustrien genom att skaffa en fördelaktig 
marknad för mäjeriprodukter. Genom det antagna systemet föras produ
cent och konsument så nära till hvarandra som möjligt är. Mäjeribran
schen erhåller ingen förtjänst pä skötandet af mäjerierna, och hela netto- 
försälj ningspriset, minus tillverkningskostnaden, gifves farmaren. Denna 
eliminering af mellanhanden betyder bättre pris för farmaren för hans 
mäjeriprodukter. Där grädden går igenom handlarens eller andra perso
ners händer, betyder det att en man till tager en del af farmarens fört jänst 
och han erhaller lägre pris. Alltför ofta tro farmarena att levereringen 
af det bästa slaget är förenadt med för mycket besvär och mottaga fran 
lokala uppköpare ett lägre pris. emedan det ar detsamma som det pris, 
hvilket da erbjudes på de kooperativa mäjerierna för sämre smör, som 
otvifvelaktigt erbjuder den bästa marknaden. Hvarje man, som produce
rar grädde, borde betänka, hvad kvalitet betyder i dollars och cents och 
aldrig vara nöjd med nagot mindre an den bästa kvaliteten och däraf Se 
högsta prisen.

Hemgjordt smör erhåller icke sa godt pris som mäjerismör. Att 
sälja grädde till gräddeköpande stationer är en förbättring för försälj
ningen af hemmagjortd smör i utbyte mot varor i butiken. Men farma
ren erhåller icke pä detta sätt så stor förtjänst som då han säljer till 
kooperativa mäjerier. Dessa betala farmaren mer för grädden 
betalas af gräddeköpande stationer, och ju sötare och renare grädden är, 
desto mera pängar är den värd.

smor mlon* pA M-xf Intalet 
Morrtscn nominerad Bs v upp till $2,000 00. åter-m *vB »L bulgarerna-, Ixim bard vrå» af #«nv"tnd*-|*-Eidvnt har Ml/rit norain«* å l*rtn< - Kupvrt f> ssa “order 

rad till kandidat for provtcelvctaiatu tunnel!" tillåta amerikanska fiskarv *«tivflottan. mvdgtfver förlusten
r*-n for valkrH»v0 Knpvrts Ijind att ilandfora fisk i Hritish Columbia af N,d^e PI*nlna. nara »jon Ostrovo
Man

B
Bmnarni ar tx h transportera den i lM>nd

N/a papperefabriker hn<,;a anlaxxas tUl i- ureuta Staterna utan att betala Meddelanden frän Och om de
skandinaviska länderna.

B
Bvlä Qu*t*tno «*'Unä och 8»ansori bay. tull till <"avada AfalhLcn år alt byxfi- 

B r BI* t ar pappersmaasefabriker i upi I*rin Rupert orh forse Fenadan BDept. of NaturalPer telegraf^
Köpenhamn, d 1 Le«*f)teniber\ Den 

V»en. 1.247 tonSbar

°*tra fanada. wym står I Hp*-!*vn for Jartivascar med frakt 
de#*a foretag

Följden bar ^ 
biifvit att Jraga fiskare och deras f« |

Direo rymde Paul Burns en tysk mIIjer från F örenta Staterna Dsrior i norska Ångaren Lo< 
t Fort Hvnry internerlngslager. som insattes i revenybillen of v an angifna | biifvit sankt 
flyttals till lifx kwoöd hospital för att bestapjnu Ise 
behandla* lör einne*sjukdf>n

B m
B B

Ni kan befordra eder -E Bom land^attniLg furst i 
rymde *-n f »revta Staternas hamn. Canada

hotade d/t ned repressalier mot A t Ktt telegram från generalkonsul Wins
I,,., low i Köpenhamn meddelar, huru myc 

ket Danmark förlorat på grund af kri-

£ BWashington. D. C . den 15 sept

HÅRVÄXTa B "har<#m dagen
Registreringen för röstning I Sa lanterkusten» B Bfiskerier

skat< he* an i december om provinsen et am me isen strök» 
»kall hafva splrituosabutiker eller I# 
ke, afslufade» l onsdag» Det visade britiskt 
»ig. att kvinnorna registrerat 
ket mangran t

BI*ra»« utofvades 
af -n 'Tobby*' frän < "anada B»'b af Landet hade under det fiskalår.

M inistern Slr Cecil spring | 8001 “lutade d 1 april en brist på 12.- 
000,000 Intet namne» om de $23,000.-

FramgångshII, Vetenskaplig B 
Behandling FRITT.

BQ&i

B
Bmyi Rlce i Washiugton. I) (’., och Foren 

ta StHKirt
Alla apotekare i Port Arthur. Ont . nada kan infora fi»k tullfritt till För ] Tyskland, emedan Danmark tillåtit 

med undantag af en ha v a gr ut att »al en t a Staterna, men amerikan .-v uviAte I brittiska fartyg att inkomma inom

000. »om Danmark »kulle ha betalatkongress föll uadat. < a Bm B
BS mja alkohol efter den 16 

afveu for att fylla lakare»
Ontarios lirehsenåmnd kommer att tranai to ofver Canada till Staterna 
vldti.ga andra mått och stex ,(1- att 
tillhandahålla alkohol for medi< i.i»kt Sank 
bruk

Temllsgränsen i Östersjön.eptember. betala tull for att Infora fisk till Ca
nada. så v ida den inte går 1 hond och Bmana-London. d. 15 september 

norska Ångaren Ethel, 1,553 ton. har 
biifvit sankt

Den 1Skörden pågår nu vid Shaunavon. 
och synes komma att ge ett 

dåligt resultat då nädtan all hvete ar
Ontario federation of Liberal eluba frusen På ert^del

B
Den ILondon, d 15 september 

danska ångaren Hans Ta v sen, 1,709 
ton. har biifvit sänkt, enligt telegram ■ 
från Salnt Malo, Normandi Besätt 
ningen landsattes

Blågland ar den så
årshatikftt skall gå af stapeln d 11 illa frusen, att det icke lonar sig att 
oktober Str WlJfrld Laurier kommer skara densamma Men en del blir nog 
att tala Banketten skulle ha hållits ti 
digare, men tom Ktr WiIfrid f n

BFör herrer och damer. ^
Lider XI et HÅreflalH Orieer Krt b r I förtidI Xl 4rt ■tnpiat.(kUbbt«rt eller tofrietf LMx Ni ef MgUl |U5 eller uuiag pä akelpenl Ar NI nin'«ka 11*. eilrr him STU M, iom om Ni ekeII bilfve det* Om Nl lider ef nA*oc r > ef nämnde hAr4ke»mm->r, f rsumme den Icke, o ten IBreflkr genset ett tllfve boted. Drdjemll åro ttrllce

Lloyds i London meddelade i lör- ■årttefter rår muetrereiSeiuisevyue»aek. 
dags å. d . att svenska ångaren “Ga- — et »iTerLmeuu-ndé —
men” på 2,617 ton biifvit sänkt men 
besättningen raddad

sskur«*n som knappast ar saljbar. Rost.
Bbåde rod och svart, ha vi också haft 

<lergår en operation I munnen, måste . rikligt af, tx h pä några platser har 
man uppskjuta den B

Ehagel bidragit till skurdens fursto 
Flera vilkanda kvinnor 1 Regina, ring Om man därtill lägger att skor 

ha biifvit arresterade, an kla d«*arbetet försvåras af ragnig vader 
gade for stold af en massa saker från lek. så torde de mast kannhara land»- 
hem dar I staden Mrs Latri* la Adam plågorna ha fått omnämnande, med- 1 
ron blef I torsdags förklarad skyldig delas till denna tidning
att stå till ratta för atöld Hon for i ---------------------------
sattes på fri fot mot $3,000 borgen 

Samvetapengar. Wellington Mutual

B
Fil BEIÄIDLII8. 1

Ti rilU pA vlr egen rlek bevt*. »t GälrvanAMhuA STU fSr bind rar hlreff»! I. b<-Ur miåll orh a U lar på pj= LS.1P* ook befofSrar ey hårrl .t Vt ill> eklek» Eder
Ett presstelegram från Berlin upp- uu**w*"m xidaå£w^7xo 

ger att danska generalpoststyrelsen f»r”bjs^**»** •« b»ti»u"»p 
j tillkannagifvit att brittiska regeringen cn?SxLa»oratoht*BoH42 Mui*jLst"Toroasä „ 
I tvärtemot sitt löfte konfiskerat posten ^^äatis-kutoxo fö

»Sask .

SS
«I

äi KRIGSKRÖNIKAN.
(Forts. fr. sid. 1.)

Fire Insurance Cb I Guelph, Ont . | avancera emellertid romanierna och frAn de danska ångarne ‘Teres” och 
mottog harom dagen ett rekommen- hafva nått floden Aluta, nordväst om ! 
de rad t paket, innehållande $1,530 I ( Kronatadt — Italienarne ha börjat ,
sedlar Man vet U ke, hvem som sandt * en ny framstöt mot Triest De ha ta 
pangarna, men en präst i Buffalo har glt österrikiska linjer oster om Val- 
upplyst orn att de utgöra sauivet» lone jämte 2,100 krigsfångar 
pangar från en person, som vill vara amiral Sir David Beatty blef i dag ut

För farmare att beakta.

B BK «UU n.Tnat«.0H yg
• atl byaip* till med utalfterns fSr 2TU 
■ Vsr tr<td eklce* mig OwonbitelS nr^ 

l orh«l*rlll!kb<ik’l4i pra•nos kupon* l Kdert bre<

•I.SS bkhaxdlixo. spå resa mellan Köpenhamn” Bonia” 
och Island Bler II.W Cslwsmre tio 

em Håret". Inneeiut a
B B
B B
BVice BVi keps Linfrö

i stora eller små partier direkt frän farmare Sand oss pr post ett litet 
prof af ert linfrö, uppgifvande hur mycket ni vill sälja Vt vilja gora 
er ett kontant erbjudande. Intet dröjsmål, ingen kommission, inga af 
gifter
THE CANADA PAINT CO.. 112 Sutherland Ave., Winnipeg. B

B Bnamnd till riddare af storkorset af
B Bh armare. Order of the Ha tiv den högsta ut mar 

»om odla Un, kunna få salja detta. 1 kelse en icke furstlig person kanJtill
storre eller mindre kvantiteter, di delas Detta kom som en belöning för 
rekt till The ('anada 1‘aint Co , 112 hans tapperhet vid slaget vid Jutland 
Sutherland ave, NN inni peg Samma ^ Från Berlin meddelas, att general- T 
firma säljer af ven lin from jul, hvars löjtnant baron von Freytag-Loringho- 
utmärkta egenskaper fur kaifvar och : ven utnämnts till chef for den tyska 
andra ungkreatur.

;,B B
B

B B1 iITIRE~Ix£hXn51= TIRE EXCHANGE— TIRE EXCHANGE—

så val aom 
mjölkkor, aro val kanda

for generalstaben att efterträda frarnlld sen.TIRE EXHANGE
RINGAR

Bi ge- Bne generallöjtnant von Moltke
Måndagen d. 18 september. ;B BI en häftig explosion på sjon vid 

utställnings platsen I Toronto blefvo I
två soldater, sergeant Wm James j positioner fyra mil långa togos i lör 

Grifflth och John Edwards, ugonblirk j dag» och 1 går af brittiska och franska 
ligen flödade haroro dagen. De voro I 
ute i en liten båt på sjön for att lagga En massa krigsfångar och krigsmate- 
ut explosiva saker för en filmtagare | rial föllo äfven i de allierades hander ■ I 
En kvantitet dynamit råkade därvid ! Nara Thlepval togo britterna en be- o 
explodera med of v an namnda sorgliga fast position ofver en front, en inil ^ 
pAf<>^d lång. som är kand under nainnet “Da- i

Arbetet skall fortgå. Ett rykte har nuhe Trvnch”. Äfven den starkt för g 
varit I omlopp, att arbetet på WeIland svarade positionen vid Moquet togs af ui 
kanalen, parlamentsbygnaden t O t ta-1

NYA OCH GAMLA 
ALLA FABRIKAT

VVLKANISERING REPARERING
RINGAR m BFTån London rapporteras, att tyska

B B
B • Btrupper norr och söder om Somme

Just telefonera Main 3602; vi skola 
hämta edra ringar och leverera dem, 
då de biifvit reparerade.

Kunder utanför staden Sänd edra ringar och vi skola repa
rera dera Om de Icke äro värda att reparera, betala vi för gummin

Res icke— I B BUI
i B B

THOMPSON C0MMISSI0N C0.1J B
B
B318—320 HARGRAVE STREET. TEL. MAIN 3602hritterna Soder om floden togo frans 

männen återstoden af städerna Ver 
i mandovillers och Bern7 De togo äfven 
området mellan Denlécourt och Bemy ' 
— Haftiga drabbningar med ryssarna.

£ B
p TIRE EXCHANGE— TIRE EXCHANGE— TIRE EXCHANGE—__ P gg
K Bw a. Toronto» hamn och andra större | 

arbeten skulle nedlaggas tills efter 
kriget Hon Robert Rogers har emel
lertid förklarat, att det Icke finnes

B
=— B Bren-

B Bn A Kon Muinlnt I drtt. r»kt.-, ulan alt „„„ de anfallande ha ägt rum frän . 
regeringen amnar fortsatta med dessa , Prlpettrasken I Ryssland genom (iall- i B B

B Barbeten, tills de bltfva fardiga
Infånpad. Bill Nibisniuk. ledaren

! zlen och upp i Karpaterna Berlin på 
står. att de ryska anfallen tillbaka 

Hf ett tjufuand i Regina. Sask, arre slagits på en front omkring 12H mil j 
siei sdes nyligen af polisen Han ly« 
kade» emellertid rymma från polis 
stationen 1 onsdags blef han emeller
tid infångad, då han kotu in i en bu

B Bnamn-
B Bi trakten nf Lutak, i Galizien tiorr om 

Zborow, nara Stanislau och i Karpa | 
terna på flera punkter Nara Mara j

B B
B B

G ALLO W ATS Standard Farm V agn *
Gjord uteslutande för användning i Manitoba.

13 < > < "> ____________ Saskatchewan och Alberta.

Btik. hvar» tgare kand v Igvu honom | 
o<*h tele,onerade till en van 
elfva dagar hade han hållit 
1 sädesfält utanför staden

BVnder| 
ig dold 1 $B

En något myattak hindelse har In 
traffat vid Vamp Hughes. Man Pte B

B BR M iVavidst 11 af 152dra bataljonen. , e e 
påträffades I lördags morse dod i ett * 
dike vid ('

Det bästa material, erfarenhet och arlig konstruktion göra ^ 
Galloway vagnen till ledaren på dess fält Ingenting utom Isri 
det basta material går till dess konstruktion, och vagnmaka- (Ug 
re — experter i sin linje — aro sålunda t stånd att producera ^ 
det basta pangar kan köpa Sådana vagnar vara längre, se gfg 
bättre ut och gifva bättre betjäning an liknande produkter, yg 
•om icke konstrueras så val. Ekrar, bjulrin^r. gears 
hounds. underlag, stakar och stänger äro af garanterad bästa 
ek: hjulen af de bästa material och arbete, som kunna pro- 
dureras; halftums ringar, påsatta genom hydrauliskt tryck, 2rt 
som omöjligen kan komma af. Efterskrif fullständig, detal- !ue 
jerad beekrifnlng

B
P R:s spår. två och en! 

half mil väster om Carberry Han har 1 
tydligen biifvit of verkord af tåget, men

B
B
Bhur oiyckaa tillgått, vet man icke. 

Han hade icke en cent på sig. ehuru 
han strax förut hade minst femtio do! 
lar* i sin ago Saken kommer att un 
dersöka#

B«

B
B

’B BAndre» Ander Galloway's sädestäta vagn-LidaSJälfmocdsförsok.
son. en 3J år gaminal farmare l Ma* 
rortedlstriktet. Saskatchewan, drack

Galloway vagitsgaranti Fullständig prislista
F.O.EL Winnipeg. Man.

Gear
Skein Tire Only

B BGjord af bästa kvalitet box boerds, 
val bunden och Järnbeslagen South 
ern Pine botten, tongued och groved arbetadl och af tillräcklig styrka for 
och försedd med fem syllar af hårdt det ändamål, det ar afsedt for Skulle

Vi garantera ”Galloway" vagnar ätt cat 
vara vai gjorda af godt material, val No.

Wagon IS 
Com- : g 
plete 3| 

$75 OO |g 
77.50 i 31 

54.50 79,50 jS
säljnlngen från dåligt material eller 4P914 Dubbel vagn låda med sits 23.50 
arbete, furneras nya delar utan af gift 4P915 Dubbel vagnlåda utan sits 20.75

4P916 Tip-Box, 10 in.......................
4P917 Extra för Neckyoke och

Whiffietrees .................... 2 00 SR

i torsdag» k ar bo Isyra i afsikt att be- 
röfva sig lifve In in BHan uppgå? sum motiv 
till den fortvlfiadv handlingen 
hans fastuio ofvergifvit honom 
inställdes i fredag» infor domar M.

41*811 3^x11 2
41*912 3%xll 2 Vs
4P913 3^x13 3

$49 75 an som s61 76att tra. förstärkta vid hårdt nötta plat- något fel uppstå Inom ett år från for- 
Han »er. dubbel tjocklek, dar lådan brilar 

på underlaget; afaklljbar fjädersits.
Lorg l Saskat >«>n och erkände sig Comstock patentdorr furneras alltid
.kvldt* tu: -Jilfmontelorrtk Han n;ed »«• >*dor Allt traarbvte ar val om de dålig. deUrna ttOdM till w. 
tRk vlllXorjl. dom Kon.l.p.1 Cnon, ,rbeUt 1,1 "* målnln«
bes räddade mannens lif genom att 
behandla honom under åtta timmar

B
4 50 B Dairy Commissioner, Department of Agriculture, Regina

sköter alla kooperativa mäjerier i Saskatchewan oeh expressutgifter för 
grädde betalas vid de kooperativa mäjerierna. Fullständiga upplysningar 
sändas fritt på begäran, då dessa kooperativa mäjerier ägas af farmare 
och skötas för Saskatchewans farmare.

Bi Winnipeg såsom bevis därpå B
Galloway’» stora nya katalog NU FÄRDIG!

Gallowayraror säljas till ovsnUgt låga pris — bundrauls farmare veta redan detta Den sto
ra nya katalogen inne håller hundratals priser, som aro af intrasse för hvarje hem i västra Ca
nada. Det finnes et exemplar för eder 
sparar pängar. aro varorna tillfredsställande.i BCanada skall fortfara att don tnera I 

häll** fl undre- och laxfisket 1 Stilla 
ha f snord västern. I elfte tinmteo ut 
struk t vörtens och husets i Wsshtag- f 
ten koofe-erskomft-* ur revenybtile.i 
den beatÄLamelseo. -om stadgad-:. stt

B
Sand oss edert namn och adress. Utom det att ni

B
1 B■

iBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBii5William Galloway of Canada, Ltd. Dept S.C.T. Winnipeg

X

/

LINFRÖMJÖL TILL LINFRÖ MJÖLKAKOR.
Vid tillverkningen af vftr Linolja producera vl dagligen mjol i ton 

vis Mjolkproducenter erkänna detta som en ypperlig föda för alla slags 
vax&nde ungkreatur och mjolkkor Nu är tiden att börja g c- det åt krea
tur som skola beredas för marknaden till våren. Orders fyllda från 100 
pund till vagnslaster efter $42.00 per ton. f o b Winnipeg Kontant bor 
åtfölja ordern
THE CANADA PAINT CO.. 112 Sutherland Ave.. Winnipeg.

Canada Nyheter.

MÅLET SPECIELLT FOB 
NOGRÄKNADE KOCKAR
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